r
Incip1t: f. 55
Lectis vestris litteris in eis inveni articu
lorum multitudinem

Explic1~: f. 63r

••• et pro hoc labore oracionum michi suffragia
rependatis benedictus Deus. Expliciunt respon
siones ad xxxvi articulos brevis dat~rminatio

fide1 Christiane edita a fratre Thoml da Aquino
'ordinia fratrum predicatorum quantum ad quondam
articulos quod impugnant Greci, Armeni et
sarraceni, amen. [Laonardus de valle Brixinensi
scripsi t 1Jlanu propria:] Expliciunt detarm1na
-tiones s. Thome etc.

5egUitur responsionas fratris Thoma de Aguino
ad xxxvi articulos aibi missos.

r
Incipit: ~. 36
Transibunt plurimi et mu1tip1ex erit scientia,
Danie11s 12. In visione prophetica qua usque ad
tempus statutum •••

v
Expllcit: !. 45
••• p~a parte summe etc. Expliciunt retraeta
~ones saneti Thome de Aquino ordinis fratrum
prsdieatorum finite ,in crast1no Petri et Pauli
ete.

Liber retractacionum nocius declaracionum
5. Thome.

RespOnsiones fratris Thome de Aquino ad fratrem
Gerhardum bjssuntinum.

Incipit. f. 53r

Carissimo in Christo fratri Gerhardo byssintino
[corr. byssuntino] ordinis fratrum predicatorum
frater Thomas da Aquino eiusdem ordinis cum
fraterna dileetione salutem. Reeepi litteras
vsatras ••• Primus ergo articulus est •••

r'
E:xplicit: f. 55
••• pro quo michi si placet oracionum suffragia
rependatis •

. [~. 54v Leonardus de valle Brixinensi manu
propria scripsit:] Sequitur alii multi articuli

[Pseudo-Thomas da
Aquino]

g)

e)

I'r.•••l;

r;
""I

eiusdem ad uestiones

Sequitur epistola de Stanhani eniscopi Parisiensi
contra errores scolari~~ ibidem

Explicit; f. 97v

••• seoundum substanciam et tamen de istis.

Incipit; !. 86r

Universis presentes litteras inspecturis
Stephanus perm1ssione divina Parisiensis eccle
sie minister indignus salutem

Explicit; !. 87r
0

••• Datum anno domini M ducentessimo septua
gesimo sexto die dominica qua cantatur Letare
[1276 111 15] Jherusa~em in cur~a Parisiensi.,
Sequi tur multi (219] articu11 dampnat1.

. r
Incipit; f. 87
Hii autem Bunt articu1i dampnati primus quod
Deus non est trinus et unus ••.

Sequitur tractatus de instantibus.

Incipit: f. 80v

Cum 19itur de instanti superest agere, sciendum
est quod s1cut punctus

Explicit; f. 84r

••• que sibi succedunt sine medio.

[Leonardus de valle Brixinensi corren t textum. )

Explicit; f. 80v

••• Et hec de principio individuationis ad
presens dicta sufficiant etc.

Explicit: f. 76v

••• offic1i professio nullatenus requirebat etc.
[Leonardus de valle Brixinensi scripsit manu
propria;) Expliciunt responsiones sancti Thome
ad interrogat1ones magistri ordin1~.

"Incipi t; f. 67
Reverendo in Christo patri fratri Johanni
magistro ordinis fratrum predicatorum frater
Thomas de Aquino cum debita reverencia •••

S. Thomas de principio individuationis

Incipit; f. 77r

Quonia.m due Bunt potencie congnoscitive in
homine, sensus scilicet et 1ntellectus, mani
festum est •••

vExpl1ci tl !. 67
••• valeat dominacio ves~ra per tempora longiora.
Expliciunt responsiones fratris Thome ad
questiones ducisse Brabancie.

S. Thomas ad ducissam Brabancie. Responsiones Cod. 13/13
fratris Thome ad questiones ducisse Brabancie.

"Incipit; f. 6)
E%cellencie vestre recep1 litteras ex quibus
et p1am sollicitudifiem circa subditorum regimen
vestrorum

Stephanus, episcopus
Parisiensis

(Thc~ac ce Asui~o)

n) (Stephanus ]

m)

h)

[2 col.]

Sequuntur quedam propositiones pro duobus ulti
mis articulis prirei quotlibeti sancti Thome da
coruoribus gioriosis.

Incipit: fo 106v

Inquisitio. Quid senciendum ait de sequentibua
propositionibus. Propoaitio prima. Corpus hu
manum secundum naturam non potest simul esse
Cum a110 corpora in eodem 10co .0'

Exp1iclt: !. 109v

••• non imp1icat contradictionam duo corpora
esse simul in eodem loeo.

(to110r
sequunt~r notae et fragmenta inqui

s1tionum; f. 111 notae arithmeticae)

[Collectio errorum re,robatorum et 'condemntorum
Pariaiu8 et in Anglia

Incip1t: f •. 117ra

ase est col1ectio erroruID reprobatorum et con
dempnatorum Parisius et in Anglia qui sie per
capitula dist1nguuntur. Primo da arroribus
condempnatis ••• ~

rbI'f. 117 . IsU sunt errores a domino Staphano
Parisiensi episeopo anno domini

. mO cco 1xxviijO die mercury post
fsstum sanqti Nicolei da mense
dscambri •••

f. 124vb Errores magistri Johannis da Poliaco
condempn~ti per dominum Johannem
papam 22 • • • .

Da miaaria humane eondicionis

rIncipit: f. 104
o homo. qui ex anima rationa1i et humana carne
subsistis conditionis

(Qua.estio guod1ibeta1is]

v
Incipit; f. 98
Johannas da geapo1is (!) ordinia predicatorum
quod1ibeta 2 ultima questione. Querit utrum 11ci
te poseit doceri Parisiua doctrina fratria
Thome •••

. r
Explicit: f. 103.0. ad questionem et argumentum factum in
obiciendo.

fErrores condempnati J
rIneipitl :C. 98

Isti sunt errores eondempnati per eundem dominum
5tephanum episcopum Pariaiensem anno domini
m.ec.1xxviij die mercurii post featum beati
Nicolai hyemalis. Primus

Exp1icit; :C. 98r

••• rei corruptibi1i ve1 morta1i. Et sie est
:finis i11orum.

Exp1icit: f. 10~
. ••• et potens futuri secu1i et princepa pacia.

amen. Exp1ici t Anshelmua de miseria humane
condicionis.